
PADRON DE CONTRATISTAS DER OBRA PUBLICA 2023

Ejercicio

Personería 
Jurídica del 
proveedor o 
contratista 
(catálogo)

Numero de registro al Padron Denominación o razón social del proveedor o contratista Domicilio fiscal
Teléfono oficial del 

proveedor o 
contratista

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-001 GRUPO AB CONSTRUCTOR SA DE CV CALLE COBALTO #21 N/A COLONIA CUIDAD INDUSTRIAL MACROINDUSTRIA TEPIC CP 63173 3112116808

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-002 MIRANDA, ARANA, VELASCO, S.C. BOULEVARD ATLIXCO #2712 N/A COLONIA ESMERALDA PUEBLA CP 72400 2221419500

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-003 CONSORCIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA, S.A. DE C.V. CALLE DIAMANTE #2076 N/A COLONIA ESMERALDA PUEBLA CP 72400 222557151

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-004 XXX AVENIDA MEXICO #887 887 FRACCIONAMIENTO INFONAVIT EL MIRADOR TEPIC CP 63038 311-142-50-59

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-005 SS INGENIERIA DE NAYARIT S.A. DE C.V. AVENIDA LAGOS DEL COUNTRY #105 N/A COLONIA LAGOS DEL COUNTRY TEPIC CP 63175 31121172 90

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-006 XXX CALLE TABACHIN #351 N/A COLONIA LOS SAUCES TEPIC CP 63197 3112704170

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-007 XXX CALLE LAGO ONTARIO #151 N/A COLONIA LAGOS DEL COUNTRY TEPIC CP 63175 3114563445

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-008 XXX CALLE MEXICO #887 NORTE N/A COLONIA EL MIRADOR INFONAVIT TEPIC CP 63038 3118476667

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-009 INFRA P3 LATAM S.A. DE C.V. CALLE SOFOCLES #216 DEPTO. 1PB COLONIA POLANCO III SECCION CIUDAD DE MEXICO MEXICO CP 11540 5551617148

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-010 XXX CALLE TABACHIN #351 N/A COLONIA LOS SAUCES TEPIC CP 63197 3111225187

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-011 GRUPO CONSTRUCTOR CONSEGA S.A. DE C.V. AVENIDA FLOR DE NOCHE BUENA #86 114 COLONIA VILLA SUR AGUASCALIENTES CP 20296 4491922961

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-012 XXX CALLE GRANADA #5 N/A FRACCIONAMIENTO CASTILLA TEPIC CP 63196 3111416730

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-013 GAREY CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE PRIVADA PUERTA DEL SOL #1042-5 N/A COLONIA PASEO DE LA RIBERA EL PITILLAL CP 48290 3221144299

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-014 INDUSTRIAS ALVIHER S.A. DE C.V. AVENIDA MANUEL DOBLADO #315 N/A COLONIA CENTRO EL GRULLO CP 48740 3211050015

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-015 XXX CALLE PASEO DEL VULCANO #232 N/A COLONIA LAS CEIBAS NUEVO VALLARTA CP 63735 3221823346

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-016 XXX CALLE COBRE #21 N/A VILLAS DE GUADALUPE XALISCO XALISCO CP 63780 3112275979

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-017 XXX CALLE PIRUL #115 N/A FRACCIONAMIENTO JACARANDAS TEPIC CP 63175 3111020156

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-018 XXX CALLE CHURUBUSCO #279 N/A COLONIA CHAPULTEPEC TEPIC CP 63030 3112462799

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-019 PROYECTOS E INGENIERIA DRC S.A. DE C.V. CALLE MANUEL DOBLADO #315 A N/A CENTRO EL GRULLO EL GRULLO CP 48740 3211050015

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-020 ALTA TORSIÓN CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE NADIR #413 N/A COLONIA VISTA DEL SOL AGUASCALIENTES CP 20266 4492410162

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-021 XXX CALLE AZUCENA #14 N/A COLONIA JARDINES DE MATATIPAC XALISCO CP 63780 3221825025

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-022 Constructora e Inmobiliaria GP25 CALLE CERRO DE LAS CAMPANAS #3 N/A COLONIA SAN ANDRES ATENCO TLALNEPANTLA DE BAZ CP 54040 5553059659

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-023  Inovación en Bombeo y Desazolve S.A. de C.V. CALLE FRANCISCO I MADERO #3 N/A COLONIA SAN JOSE MILLAN CUAUTITLAN CP 54870 5524513975

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-024 PROMOTORA DE NEGOCIOS E INVERCIONES MEDUSA S.A. DE C.V. CALLE PLATINO  #55 N/A COLONIA CUIDAD INDUSTRIAL TEPIC CP 63173 311 219 59 62

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-025 XXX CALLE SAN ROMAN #25 A N/A COLONIA REAL MONTE CARLO TEPIC CP 63039 3113951865

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-026 XXX CERRADA PRIVADA MAR ADRIATICO #12 N/A COLONIA LUIS DONALDO COLOSIO TEPIC CP 63175 3111094483

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-027 GRUPO CONSTRUCTOR REAL DEL ROSARIO S.A. DE C.V. CALLE JUSTO SIERRA #2820 N/A COLONIA VALLARTA NORTE GUADALAJARA CP 44690 (33)3616 6596

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-028 CONSTRUCTORA AURARQ S.A. DE C.V. CALLE VALLARTA 750 #EDIFICIO 3E DEPTO 10 COLONIA PUETO VALLARTA PUERTO VALLARTA CP 48314 3222942458

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-029 MAGS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE ROBLE #215 N/A COLONIA JARDINES DE LA CRUZ AGUASCALIENTES CP 20250 4499702013

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-030 EQUIPOS Y PRODUCTOS QUIMICOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. CALLE MANUEL AVILA CAMACHO #310 INT. 1 COLONIA EJIDAL GUASAVE CP 81020 6871310920

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-031 MIRANDANTELO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE MANUEL AVILA CAMACHO #310 INT. 2 COLONIA EJIDAL GUASAVE CP 81020 6871310920

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-032 CAYCOVA S.A. DE C.V. CALLE ZACATECAS #352 N/A COLONIA SOLORCEÑO VILLA HIDALGO CP 63550 3111415627

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-033 CONSTRUCCIONES JEAR S.A. DE C.V. BOULEVARD ROSENDO G. CASTRO #1753 N/A COLONIA EL REALITO LOS MOCHIS CP 81260 6683679803

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-034 DEINCOKWI S.A. DE C.V. AVENIDA CENTRAL #215 N/A COLONIA CUIDAD GRANJA ZAPOPAN CP 45010 33 36275013

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-035 XXX CALLE NIKOS #15A N/A COLONIA ARAMARA TEPIC CP 63173 3118474275

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-036 LOREY SERVICIOS S.A. DE C.V. CALLE VALLE DE JULIPAN #140 N/A COLONIA VALLE DORADO MEZCALES CP 63732 3221870229

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-037 AGREGADOS RT SA DE CV CAMINO CAMINO A BIWATER #SIN NUMERO N/A LOCALIDAD IXTAPA IXTAPA CP 48280 322 290 3286

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-038 XXX CALLE LOMA AZUL #232 N/A COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES CP 20298 4491067916

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-039 AGREGADOS SAN JOSÉ S.A. DE C.V. CALLE MICHOACAN #202 N/A COLONIA LOS MANGOS SAN JOSE DEL VALLE CP 63737 3292980986

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-040 CONSTRUCTORA I.R. DE VALLARTA S.A DE C.V. CALLE PROLONGACIÓN ENCINO #106 N/A COLONIA ALBATROS PUERTO VALLARTA CP 48315 3222252452

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-041 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES ANROL S.A. DE C.V. CALLE CAMINO A LA MINA #S/N N/A COLONIA AZUMBILLA AMPLIACION TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA CP 55766 3337973411

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-042 XXX CALLE RAFAEL BUELNA  #119 N/A COLONIA MORELOS TEPIC CP 63160 3111354798

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-043 GRUPO VERSAPE S.A DE C.V. CALLE LOMA AZUL #230 NA COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES CP 20299 4491558084

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-044 XXX CERRADA O PRIVADA PRIVADA CAUDILLOS #204 N/A COLONIA MORELOS I AGUASCALIENTES CP 20298 4492394169

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-045 EJHEMU CONSTRUCCIONES. S.A. DE C.V. CALLE CALLE 9-8 #527 N/A COLONIA JARDINES DE CASA NUEVA AGUASCALIENTES CP 20297 4492259040

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-046 ARMAQOP, S.A. DE C.V. AVENIDA RAMON CORONA #451 INT. 302 COLONIA GUADALAJARA CENTRO GUADALAJARA CP 44100 3316724047

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-048 CONSTRUCCIONES Y URBANIZACION GARSE, S. DE R.L. DE C.V. CALLE MISION DE SAN CRISTOBAL MAGALLANES JARA #132 N/A COLONIA MISON DE SANTA LUCIA AGUASCALIENTES CP 20298 4491822961

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-049 INCOMAQ, S.A. DE C.V. AVENIDA AVENIDA PALMA REAL  #153 N/A COLONIA PARQUES DE LAS PALMAS PUERTO VALLARTA CP 48317 3222902637

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-050 ALMACO CONSTRUCCION Y DISEÑO S.A. DE C.V. CALLE ROBLE #215 N/A COLONIA JARDINES DE LA CRUZ AGUASCALIENTES CP 20250 4499709074

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-051 XXX CALLE GIRASOLES #247 N/A COLONIA  PARQUE ECOLOGICO TEPIC CP 63173 3112853799

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-052 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA LG + AG  SA DE SV CALLE CHIMO #537 N/A COLONIA VILLAS DEL PUERTO JARDINES DEL PUERTO CP 48316 3221554820

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-053 XXX CALLE EL CHIMO #537 N/A COLONIA VILLAS DEL PUERTO PUERTO VALLARTA  CP 48315 3221554820

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-054 CROLSA, S.A. DE C.V. AVENIDA DE LOS INSURGENTES SUR  #586 DEP 201 COLONIA  DEL VALLE BENITO JUAREZ CP 03100 5591362211

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-055 INOVACION DE PROYECTOS TERRA, S.A. DE C.V. CALLE SAN BORJA #1208 INT. 4 COLONIA NAVARRETE PONIENTE BENITO JUAREZ CP 03020 5553350772

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-056 CONSTRUCTORA GROPIUSCDMX, S.A. DE C.V. AVENIDA INSURGENTES SUR #1677 DESPACHO 1006 COLONIA GUADALUPE INN ALVARO OBREGON CP 01020 5591333587

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-057 XXX AVENIDA FEDERACION #315 N/A COLONIA EL MANGAL EL PITILLAL CP 48290 3221387748

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-058 XXX CALLE MINERVA #2225 N/A COLONIA MIGUEL HIDALGO TEPIC CP 63193 3111291256

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-059 XXX CALLE BOGOTA #60 N/A COLONIA CIUDAD DEL VALLE TEPIC CP 63157 3111410437

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-060 XXX AVENIDA MEXICO #2 INT. E FRACCIONAMIENTO LOMAS DE BERNARDEZ GUADALUPE CP 98610 3318925045

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-061 PATIÑO MAYOREO FERRELECTRICO S.A. DE C.V. AVENIDA LAS AMERICAS #700 N/A COLONIA LAZARO CARDENAS PUERTO VALLARTA  CP 48330 3222255336

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-062 XXX BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO #47 N/A COLONIA CIUDAD INDUSTRIAL TEPIC CP 63173 3111090056

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-063 XXX AVENIDA PASEO DELANOCHECER #418 INT. 33 COLONIA  SOLARES ZAPOPAN CP 45019 3336730550

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-064 VIDA CONSTRUYE S.A. DE C.V. CALLE ZARAGOZA #775 N/A COLONIA HERIBERTO CASAS TEPIC CP 63080 3112121683

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-065 B&G CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN DE REDES S.A. DE C.V. CALLE PALMA SOLA #1107 INT. J COLONIA ZONA INDUSTRIAL GUADALAJARA CP 44940 3336468530

2023 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2023-066 XXX CALLE ALVARO OBREGON #275 A N/A COLONIA CENTRO PUERTO VALLARTA CP 48291 3221182751

2023 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2023-067 GRUPO CONSTRUCTOR VERTICALIA S.A. DE C.V. CALLE SIERRA DEL JARAL #214 N/A COLONIA COLINAS DEL PADRE ZACATECAS CP 98085 3322563059

12/05/2025
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2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-013 GAREY CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE PRIVADA PUERTA DEL SOL #1042-5 EXT SIN COLONIA PASEO DE LA RIBERA EL PITILLAL PUERTO VALLARTA  JALISCO CP 48290 3221144299

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-015 XXX CALLE MARIANO JIMÉNEZ  #399 EXT SIN COLONIA LAS JUNTAS PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48291 3221823346

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-016 X CALLE COBRE #21 EXT SIN VILLAS DE GUADALUPE XALISCO XALISCO XALISCO NAYARIT CP 63780 3112275979

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-020 ALTA TORSIÓN CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE NADIR #413 EXT SIN COLONIA VISTA DEL SOL AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20266 4492410162

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-021 XXX CALLE PROSPERIDAD #234 EXT SIN COLONIA LOS MEDANOS PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48290 3221825025

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-027 GRUPO CONSTRUCTOR REAL DEL ROSARIO S.A. DE C.V. CALLE JUSTO SIERRA #2820 EXT SIN COLONIA VALLARTA NORTE GUADALAJARA GUADALAJARA JALISCO CP 44690 (33)3616 6596

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-028 CONSTRUCTORA AURARQ S.A. DE C.V. CALLE VALLARTA 750 #EDIFICIO 3E EXT DEPTO 10 COLONIA VALLARTA 750 PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA  JALISCO CP 48314 3222942458

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-029 MAGS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE ROBLE #215 EXT SIN COLONIA JARDINES DE LA CRUZ AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20250 4499702013

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-031 MIRANDANTELO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE MANUEL AVILA CAMACHO #310 EXT INT. 2 COLONIA EJIDAL GUASAVE GUASAVE SINALOA CP 81020 6871310920

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-037 AGREGADOS RT SA DE CV CAMINO CAMINO A BIWATER #S/N EXT SIN LOCALIDAD IXTAPA IXTAPA PUERTO VALLARTA  JALISCO CP 48280 322 290 3286

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-038 XXX CALLE LOMA AZUL #232 EXT SIN COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20298 4491067916

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-043 GRUPO VERSAPE S.A DE C.V. CALLE LOMA AZUL #230 EXT SIN COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20299 4491558084

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-044 XXX CERRADA O PRIVADA PRIVADA CAUDILLOS #204 EXT SIN COLONIA MORELOS I AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20298 4492394169

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-045 EJHEMU CONSTRUCCIONES. S.A.S. DE C.V. CALLE CALLE 9-8 #527 EXT SIN COLONIA JARDINES DE CASA NUEVA AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20297 4492259040

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-052 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA LG + AG  SA DE SV CALLE CHIMO #537 EXT SIN COLONIA VILLAS DEL PUERTO JARDINES DEL PUERTO PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48316 3221554820

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-053 XXX CALLE EL CHIMO #537 EXT SIN COLONIA VILLAS DEL PUERTO PUERTO VALLARTA  PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48315 3221554820

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-061 PATIÑO MAYOREO FERRELECTRICO S.A. DE C.V. AVENIDA LAS AMERICAS #700 EXT SIN COLONIA LAZARO CARDENAS PUERTO VALLARTA  PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48330 3222255336

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-066 XXX CALLE ALVARO OBREGON #275 A EXT SIN COLONIA CENTRO PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48291 3221182751

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-067 GRUPO CONSTRUCTOR VERTICALIA S.A. DE C.V. CALLE SIERRA DEL JARAL #214 EXT SIN COLONIA COLINAS DEL PADRE ZACATECAS ZACATECAS ZACATECAS CP 98085 3322563059

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-068 XXX CALLE MANUEL AVILA CAMACHO #310 EXT SIN COLONIA EJIDAL GUASAVE GUASAVE SINALOA CP 81020

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-069 ELÉCTRICA Y GRÚAS MENCHACA, S.A. DE C.V. AVENIDA BENIGNO VALENZUELA Y 20 DE NOV. ESQUINA #S/N EXT SIN COLONIA CENTRO GUASAVE GUASAVE SINALOA CP 81000 6878727272

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-070 ALUPI INGENIERIA Y DISEÑO S.A. DE C.V. CALLE HDA. EL PLATANAR #1830 EXT SIN COLONIA CIRC. ABLATOS GUADALAJARA GUADALAJARA JALISCO CP 44700 3338262674

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-071 GERANIOS ARQUINGENIEROS S.A. DE C.V. CALLE LINCOLN #149 EXT M COLONIA VALLARTA NORTE GUADALAJARA GUADALAJARA JALISCO CP 44690 3223565412

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-072
PAAE CONSTRUCCION, URBANIZACION Y ADMINISTRACION DE OBRAS S RL DE 

CV
CALLE ESTERO EL CONCHAL #349 EXT 4 COLONIA REAL IXTAPA PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48280 3221890040

2024 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-073 XXX CALLE FLOR DE NOCHE BUENA #98 EXT 70 COLONIA VILLA SUR AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20296 4492259040

2024 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2024-074 KAFER INGENIERIA S.A. DE C.V. CALLE GIGANTES #824 EXT INT. 1 COLONIA GENERAL REAL GUADALAJARA GUADALAJARA JALISCO CP 44400 3319833823

2024 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2024-075 XXX MARIANO MATAMOROS #111, COL. CENTRO, IXTAPA; PUERTO VALLARTA, JAL. C.P. 48280 322-1824283

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-076 IOC URBANIZACIONES, S.A. DE C.V. CIRCUITO TRITON No. 103, fRACCIONAMIENTO LAS BRISAS, TEPIC, NAYARIT, C.P. 63117 311-5913332

2024 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2024-077 XXX RAYON No. 444 COLONIA: HERIBERTO CASAS, TEPIC, NAYARIT , C.P. 63080 311-1226421

2024 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2024-078 XXX CERRO DE LAS CAMPANAS No. 23 COLONIA: CUAHUTEMOC, TEPIC, NAYARIT , C.P. 63180 311-9095892

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-079 C4 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. SANTA ROSA DE LIMA #4619 COLONIA: CAMINO REAL, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45040 333-3430056

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-080 SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA S.A. DE C.V. SANTA ROSA DE LIMA #4619 COLONIA: CAMINO REAL, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45040 333-1205966

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-081 ARRENDAMIENTO Y DESARROLLO DE OBRAS S.A. DE C.V. PRV. JOHANNES BRAHMS #299 COLONIA: LA ESTANCIA, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45030 333-5638303

2024 FISICA SEAPAL/PC/DEPA/2024-083 XXX VERACRUZ#106, COLONIA: BOBADILLA, PUERTO VALLARTA, JALISCO, C.P. 48298 3221599475

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-084 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES TABASCO VERDE, S.A. DE C.V. LOPEZ MATEOS SUR #5295, COLONIA: ARBOLEDAS, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45070 3333661045

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-085 GVC CONSTRUCTORA DE LA BAHIA, S.A. DE C.V. MANGLE #531 L2, COL. AGUA ZARCA, PUERTO VALLARTA, JALISCO , C.P. 48315 322-2901182

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-086 KMS CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. AVENIDA LAZARO CARDENAS #3422 INT 501, COLONIA: CHAPALITA, GUADALAJARA, JALISCO, C.P. 44510 3336477024

2024 MORAL SEAPAL/PC/DEPA/2024-088 GRUPO SALIMA, S.A. DE C.V. LAZARO CARDENAS #3422, COL. CHAPALITA, GUADALAJARA , JALISCO.. C.P. 44510 3331217296

12/05/2025



PADRON DE CONTRATISTAS DER OBRA PUBLICA 2025 (A LA FECHA)

Ejercicio

Personería 
Jurídica del 
proveedor o 
contratista 
(catálogo)

Numero de registro al padron Denominación o razón social del proveedor o contratista Domicilio fiscal
Teléfono oficial 

contratista

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-013 GAREY CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. CALLE PRIVADA PUERTA DEL SOL #1042-5 EXT SIN COLONIA PASEO DE LA RIBERA EL PITILLAL PUERTO VALLARTA  JALISCO CP 48290 3221144299

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-014 INDUSTRIAS ALVIHER MANUEL DOBLADO #315, COLONIA: CENTRO, EL GRULLO, JALISCO , C.P. 48740 321-1050015

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-015 XXX CALLE MARIANO JIMÉNEZ  #399 EXT SIN COLONIA LAS JUNTAS PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48291 3221823346

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-019 PROYECTOS E INGENIERIA DRC, S.A. DE C.V. MANUEL DOBLADO #315 A, COLONIA CENTRO, EL GRULO, JALISCO, C.P. 48740 321-1050015

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-038 XXX CALLE LOMA AZUL #232 EXT SIN COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20298 4491067916

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-040 CONSTRUCTORA IR DE VALLARTA, S.A. DE C.V. PROLONGACION ENCINO #106, COLONIA: ALBATROS, PUERTO VALLARTA, JALISCO, C.P. 48315 322-2094484

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-043 GRUPO VERSAPE S.A DE C.V. CALLE LOMA AZUL #230 EXT SIN COLONIA LOMAS DEL MIRADOR I SECCION AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20299 4491558084

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-044 XXX CERRADA O PRIVADA PRIVADA CAUDILLOS #204 EXT SIN COLONIA MORELOS I AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES CP 20298 4492394169

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-061 PATIÑO MAYOREO FERRELECTRICO S.A. DE C.V. AVENIDA LAS AMERICAS #700 EXT SIN COLONIA LAZARO CARDENAS PUERTO VALLARTA  PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48330 3222255336

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-066 XXX CALLE ALVARO OBREGON #275 A EXT SIN COLONIA CENTRO PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48291 3221182751

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-072
PAAE CONSTRUCCION, URBANIZACION Y ADMINISTRACION DE OBRAS S 
RL DE CV

CALLE ESTERO EL CONCHAL #349 EXT 4 COLONIA REAL IXTAPA PUERTO VALLARTA PUERTO VALLARTA JALISCO CP 48280 3221890040

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-075 XXX MARIANO MATAMOROS #111, COL. CENTRO, IXTAPA; PUERTO VALLARTA, JAL. C.P. 48280 322-1824283

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-076 IOC URBANIZACIONES, S.A. DE C.V. CIRCUITO TRITON No. 103, fRACCIONAMIENTO LAS BRISAS, TEPIC, NAYARIT, C.P. 63117 311-5913332

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-077 XXX RAYON No. 444 COLONIA: HERIBERTO CASAS, TEPIC, NAYARIT , C.P. 63080 311-1226421

2025 FISICA SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-078 XXX CERRO DE LAS CAMPANAS No. 23 COLONIA: CUAHUTEMOC, TEPIC, NAYARIT , C.P. 63180 311-9095892

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-079 C4 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. SANTA ROSA DE LIMA #4619 COLONIA: CAMINO REAL, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45040 333-3430056

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-080 SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA S.A. DE C.V. SANTA ROSA DE LIMA #4619 COLONIA: CAMINO REAL, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45040 333-1205966

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-081 ARRENDAMIENTO Y DESARROLLO DE OBRAS S.A. DE C.V. PRV. JOHANNES BRAHMS #299 COLONIA: LA ESTANCIA, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45030 333-5638303

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-085 GVC CONSTRUCTORA DE LA BAHIA, S.A. DE C.V. MANGLE #531 L2, COL. AGUA ZARCA, PUERTO VALLARTA, JALISCO , C.P. 48315 322-2901182

2025 MORAL SEAPAL/RUPC/DEPA/2025-090 DISEÑOS EXCLUSIVOS BLOEMEN, S.A. DE C.V. JOAQUÍN ANGULO #1789, COL. LADRÓN DE GUEVARA, GUADALAJARA, JALISCO. 44600 333-4896057

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-093 TERRACERIAS Y CAMINOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. AV. DE LOS MAESTOS #2012, COLONIA: 15 DE MAYO, TEPIC, NAYARIT, C.P. 63190 311-4562875

2025 FISICA SEPAL/RUPC/DEPA/2025-094 XXX POPOCATEPETL #507, COL. SAN NICOLAS, PUERTO VALLARTA, JALISCO. C.P. 48290 322-1175653

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-095 INGENIERIAS URBANISTICAS, SUPERVISION Y ESTRUCTURAS, S.A. DE C.V VERACRUZ #238 INT 2,COL. BOBADILLA, PUERTO VALARTA, JALISCO, C.P. 48298 322-8899946

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-096 BRIORA TERRACERIAS Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. ISLANDIA #621, COL. MAGAÑA, GUADALAJARA, JALISCO, C.P. 44800 322-8899946

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-098 HIPICA CONSTRUCCIONES MANUEL CORONA #445, EL PITILLAL, PUERTO VALLARTA, JALISCO, C.P. 48290 322-2058796

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-099 PROYECTOS E INGENIERIA SUSTENTABLE SAN JUAN, S. DE R.L. DE C.V. FRANCISCO GARCIA MONTERO #32, COL. SUTSEM, XALISCO, NAYARIT, C.P. 63780 311-2111563

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-103 CORPORATIVO JOSEEN, S.A. DE C.V. FRESNO #3 B, COL. SAN ANTONIO, CELAYA, GUANAJUATO , C.P. 38010 461-1286821

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-104 GRUPO CONSTRUCTOR CASTANEIRA, S.A. DE C.V. LERDO #510 PTE. COL. HERIBERTO CASAS, TEPIC, NAYARIT, C.P. 63080 311-4561088

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-105 BREYSA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. AV. CIRCUNVALACION JORGE ALVAREZ DEL CASTILLO Y ZULOAGA #1310, COL. CHAPULTEPEC COUNTRY, GUADALAJARA, JALISCO, C.P. 44620 333-8536453

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-106 RIVERA CONSTRUCCIONES JUSTO SIERRA #2469, COLONIA: LADRÓN DE GUEVARA, GUADALAJARA, JALISCO, C.P. 44600 333-6150741

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-107 SB INGENIEROS CIVILES, S.A. DE C.V. AV. CIRC. JORGE ALVAREZ DEL CASTILLO #1308, COL. CHAPULTEPEC COUNTRY, GUADALAJARA, JALISCO , C.P. 44620 333-8535075

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-112 COMERCIALIZADORA PLECTO, S.A. DE C.V. RINCONADA DE LA ORQUÍDEA #526, COL. LOMAS DE SANTA RITA,GUADALAJARA, JALISCO , C.P. 44620 333-6303739

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-113 CONSTRUCCIONES Y RENTAS DE MAQUINARIA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.AVENIDA CHAPALITA #1343, COL. CHAPALITA ORIENTE, ZAPOPAN, JALISCO , C.P. 45040 333-1219207

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-116 M&M CONSTRUCCIONES DEL NAYAR S.A. DE C.V. INGENIO LA JOYA #9, COLONIA: JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ, TEPIC, NAYARIT, C.P. 63199 5532042168

2025 MORAL SEPAL/RUPC/DEPA/2025-117 EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES URANDY S.A. DE C.V. ISLA AROZA #2782, COL. VILLA VICENTE GUERRERO, GUADALAJARA, JALISCO, C.P. 44987 332-9725289
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